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Özgeçmişi 

Doç. Dr. Taşkın, 1992 yılında Ege Üni. Tıp fakültesinden mezun olmuş, zorunlu hizmetini 

tamamladıktan sonra 1997 yılında Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim 

Dalı’nda uzmanlık eğitimine başlamış, 2001 yılında uzman doktor unvanını almıştır. 2006 

yılında yardımcı doçentliğe atanmıştır. Doç. Dr. Taşkın, 2011 yılında girdiği sınavda başarılı 

olarak doçent unvanını kazanmıştır.  

Doç. Dr. Taşkın, 2002 yılında Dr. Abdülkadir Özbek Psikodrama Enstitüsü (Almanya 

Überlingen Moreno Enstitüsü işbirliği ile) psikodrama temel eğitimini tamamlayarak 

psikodrama ko-terapistlik (Psikodrama Asistanı) diplomasını almıştır.  

2003 yılında başlayan bireysel psikanalizini 2006 yılında (300 saat) tamamlamış, Halime Odağ 

Psikanaliz ve Psikoterapi Vakfı kuramsal eğitimimi tamamlamış ve Doç. Dr. Celal Odağ 

denetiminde 90 saat süpervizyon almıştır. 2009 yılından bu yana CBÜ Tıp Fakültesi Psikiyatri 

A.D. Dinamik Psikiyatri Birimi’nden sorumlu öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.  

Doç. Dr. Taşkın 2011 yılından itibaren Türkiye Psikiyatri Derneği bünyesinde, uzmanlık 

öğrencilerinin Destekleyici Psikoterapi Eğitimini üstlenmek üzere “eğitici eğitimi programı”nı 

başarı ile tamamlamış ve “Destekleyici Psikoterapi Uygulayıcısı ve Eğiticisi” sertifikasını 

almaya hak kazanmıştır.  

Halen Celal Bayar Üni. Tıp Fak. Psikiyatri A.D.’ndaki, görevi yanında, Türkiye Psikiyatri 

Derneği bünyesindeki “Destekleyici Psikoterapi Eğitimi” programında Ege Bölge eğiticisi 

olarak görev yapmakta ve İzmir Odağ Psikanaliz ve Psikoterapi Derneğinde kuramsal dersler 

vermektedir. 

Başlıca çalışma alanları; psikanaliz, psikanalitik psikoterapi, destekleyici psikoterapi, grup 

psikoterapileri, sosyal psikiyatri ve sağlık hizmetlerinde iletişim olan Doç. Dr. Taşkın’ın 

uluslararası ve ulusal bilimsel dergilerde yayınlanan çok sayıda makalesi ve 4 kitap bölümü 

bulunmaktadır. Ayrıca “ruhsal hastalıklara yönelik tutumlar ve damgalama” konusundaki ilk 

Türkçe kitabın (Stigma Ruhsal Hastalıklara Yönelik Tutumlar ve Damgalama) editörüdür. 
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